01.00 CÂMARA MUNICIPAL 

UNIDADE: 01.100 CÂMARA MUNICIPAL 

0103100012.004 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER 

LEGISLATIVO 

33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Valor total estimado da contratação pelo requisitante/demandante: 

Até R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 

*Estimativa apurada levando em conta o valor da proposta comercial 

recepcionada que, por sua vez, teve o seu valor de mercado confirmado 

através de consultas de contratações similares realizadas pela Administração 

Pública, coletadas através da ferramenta Tome Conta mantida pelo TCE/PE,